[bookmark: _GoBack]钦州市信访局招聘编外工作人员简章
因工作需要，本局面向社会公开招聘编外工作人员1名。现将有关事项公告如下：
一、招聘条件
1、具有良好的思想政治素质，身心健康，能吃苦耐劳。
2、年龄35周岁以下，大专以上学历，专业不限，熟悉法律或法律专业者优先。
3、具有较好文字表达和语言沟通能力，能熟练操作计算机及办公软件。
二、报名方式
本次招聘采取网上报名方式，请于2022年2月15日前将报名表（详见附件）发送至qzsxfj@qinzhou.gov.cn，咨询电话：0777-2366803。
三、聘用方式及薪酬
（一）本次招聘的人员属于合同制工作人员，正式聘用后，按国家规定购买养老、医疗等保险，不安排食宿。试用期为1个月，试用期不能胜任工作的，解除聘用关系；合同期满经考核合格，双方愿意续约的，续签聘用合同。
（二）月工资2000元（含个人社保缴交部分）。
四、招聘流程
1、初选满足条件的应聘者，等候电话通知进行面试。
2、面试时请携带本人毕业证书、有效身份证及复印件1份。
3、经面试、政审合格后择优录用。

附件：钦州市信访局编外工作人员报名表

钦州市信访局
2022年1月25日

附件
钦州市信访局编外工作人员报名表

	姓名

	性别

	出生日期

	籍贯

	身份证号码

	学历

	毕业学校及专业

	家庭住址

	联系电话

	简历

	家庭主要成员
	姓  名
	关系
	工作单位或住址
	联系电话

	求职简述

	备注

4